

26.06.23



BIO NOWA

ビオノワが目指すこと、それは今日の食卓と世界と子どもたちの未来を繋ぐ輪であり続けること。生産者さんとお客様を繋げる輪、健康と安全を繋げる輪、そしてサステナブルな未来へ繋がる輪でありたいと考えます。

生産者コラム



オーガニック・ドライパイナップル

内容量:40g

名称 : 有機ドライフルーツ
原材料名 : 有機パイナップル
内容量 : 40g
賞味期限 : 枠外 袋上部に記載
保存方法 : 直射日光、高温多湿を避け冷暗所で保存
原産国名 : タイ
加工者 : アルファフードスタッフ株式会社
名古屋市区名駅二丁目27番39号
加工所 : アルファフードスタッフ株式会社 城北工場
名古屋市区金城町四丁目60番地の1

栄養成分表示100g当たり

エネルギー	320 kcal
たんぱく質	2.4 g
脂質	0.9 g
炭水化物	82.8 g
糖質	68.2 g
糖類	67.3 g
食物繊維	14.6 g
ナトリウム	9.0 mg
(食塩相当量)	0.02 g

◎本品製造工場では、アレルギー特定原材料8品目のうち、乳成分・小麦・クルミを含む製品を製造しています



■商品に関するお問合せは
アルファフードスタッフへ



JONA
JA061102PC

●まれにドライフルーツの表面が白くなる場合がありますが、これは、成分中の糖類が結晶したものです。
●品質保持剤の袋が入っていますので取り除いてご使用ください。
●開封後は、必ずチャックを開けて保存してください。

〒465-0892 名古屋市中区栄3丁目1番1号 0120-014304 [受付時間] 平日9:00-12:00, 13:00-17:00



この袋は再生ペットを使用しております。
私たちは、環境に配慮した持続可能なものづくりを進めています。